О внесении дополнения в решение акима Тупкараганского района от 8 июля 2015 года
№ 17 "Об образовании избирательных участков по Тупкараганскому району"

Решение акима Тупкараганского района Мангистауской области от 3 апреля 2020 года
№ 2. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 6 апреля 2020
года № 4177
      В соответствии с Конституционным законом Республики Казахстан от 28 сентября
1995 года " " и Законом Республики Казахстан от 23 О выборах в Республике Казахстан
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в

", аким Тупкараганского района РЕШИЛ:Республике Казахстан
      1. Внести в решение акима Тупкараганского района от 8 июля 2015 года  "Об № 17
образовании избирательных участков по Тупкараганскому району" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2776,
опубликовано 29 июля 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет")
следующее дополнение:
      в :приложении
      дополнить избирательном участком № 250 следующего содержания:
      "Избирательный участок № 250
      Центр: сельский округ Сайын Шапагатова, квартал 5, дом № 118, государственное
учреждение "Школа-гимназия Сайна Шапагатова" Тупкараганского районного отдела
образования акимата Тупкараганского района, телефон/факс: 8 (72938) 28432.
      Границы: дома 1, 3, 4, 5, 6 кварталов сельского округа Сайын Шапагатова.".
      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Тупкараганского района" (
руководитель аппарата Кенжалиев Б.) обеспечить государственную регистрацию
настоящего решения в органах юстиции, его официальное опубликование в средствах
массовой информации.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя акима
Тупкараганского района Алтынгалиева Т.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Аким Тупкараганского района А. Косуаков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан